
Uchwała Nr XLVI/476/2023 
Rady Gminy Czarna 

z dnia 18 września 2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Czarnej 

 
    Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania administracyjnego                                                                
(Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.)  

 
Rada Gminy Czarna  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Po rozpatrzeniu skargi wniesionej w dniu 23.08.2023 r. na działalność Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Czarnej.  
 

uznaje się skargę za bezzasadną 
 

z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Przewodniczący Rady Gminy poinformuje Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/476/2023 
Rady Gminy Czarna 

z dnia 18 września 2023 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Czarnej 

 
UZASADNIENIE 

 
Pan Michał W., reprezentowany przez adwokata Łukasza Masnego, pismem  
z dnia 23 sierpnia 2023 r., które do Urzędu Gminy w Czarnej wpłynęło w dniu 23.08.2023 r., 
zwrócił się do Rady Gminy w Czarnej o rozpatrzenie skargi na działalność Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Czarnej. 
Skarżący zarzuca Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czarnej,  
że wydane przez niego Zarządzenie Nr 10/2021 z dnia 17.12.2021 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za odbiór odpadów stałych narusza obowiązujące prawo  
tj. art. 6r ust. 3a i 3aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2023 r., poz. 1469).  
Skarga jest bezzasadna, bowiem Zarządzenie Nr 10/2021 Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Czarnej z dnia 17.12.2021 r. już nie obowiązuje. Zostało zastąpione 
Zarządzeniem Nr 2/2023 Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czarnej                                           
z dnia 02. 01.2023 r. 

 
 
 


